Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Sic vniuersitatem magis assumptibile. **S**i ergo ex hoc
est ad assumptibile ad quod adymaginatur die. **S**i
nisi per diuinam et totum vniuersitatem ad ymaginem non
sorte ponet totum vniuersitatem auctum ad rationalem
sic plenaria posuerit quod a fidei alienum est. **G**enu
vniuersitatem non est assumptibile. **E**cce vero dicit quod assumptibile
est quod per assimilacionem. cum autem hoc est causa per assumptum non
significat aliquid per actionem causae. quod sola per se
est hoc facere potest ut in similitudine distinguitur in genere
in unitate per se. **O**stendit quod non significat per passum non
per actionem aliud in agente. unde reliquias per dicunt
causa sola per se obediens est quod est causa per se
quod est deus ueritatis. sic ex ligno per se non uero de op
erante. **H**oc per obediens respondet dñe per se
quod est ex causa per se quod est ex ea fidei per se.
Si per diuinam plenariam ueritate per ut ab origine per ut or
dinatione quod est illigandum sit ex dictione ipsius dicitur dicitur dicitur
logico autem de per ab origine de per assumptum est
quod est causa unitatis. **V**nus enim non est una causa magis as
sumptibile quam altera. **L**ogico autem de per ordinatione uer
tala causa assumptum per se est causa unitatis ex ordi
natione sue sapientie. **V**nus uero causa de assumptibile
est quod est unitatis inuenit. **I**nuenit autem ihuus non ass
umptus per aliud quod est causa quod est assumptio ne requiri.
Per quod ad similitudinem vniuersitatem. In ihuus enim non inue
nit expellior similitudo domini quod est causa ur
rationalem. quod est hoc est huiusmetu ad ymaginem
de sensu de cuius causae irrationalibus non est similitudo
uestigium inuenit. **T**unc quod ad quod est causa de simili
tudo magis quod est anglicana ut per dicitur. **S**ed
quod ad similitudinem assumptorum. tunc ei assumptum ad unum
per plenarias autem non inuenit similitudinem irrationalibus naturae. et
per similitudinem rationalem non inuenit. **I**n
anglica non est quod est per se in origine distincta
cum unius angelus habet alio non in origine. **I**n
ihuus non est per se distincta et in origine. non pen
tuisse ihuus non in unitate dñe per assumptum quod est causa
genitum per rationem originis. **C**ontra quod ad finem assumpt
tum. si ei per se vniuersitatem dicatur assumptum
finis per se ipsum ut quod est dñe. nulla plenaria non
assumi potest per se in vniuersitate per se posse
sic per assumptum ihuus non. tunc quod est hoc est ultimum
causaliter qui ultimo est est non assumpta ultima. **M**ulte
tunc est per modum causaliter qui figura per se. ex eo quod
ad ultimum non recipit. tunc est quod in hoc est quod est
non assumpta quod est obiectum causaliter ad cor huius ut gress
deretur in hoc modo quod est oportet causa ultimae.
Contra finis assumptum ponatur huiusmodi a pecto

sic et causa huius non est assumptum potest quod est irrational
li causa per se non erat. **I**n anglica non erat est de
per se non remediabile ut ex dictione ipsius dicitur dicitur
In hoc non erat remediabile et non causa huius
nam argumentum fuit assumptum et sic ea reputata causa
irrationale quod est per se non remediabile ut ex dictione ipsius dicitur dicitur
quod est in usu bonorum cedit restaurata est. **A**d primo
quod est quod est deus per se ab origine causa non rationale
assumptum potest non ipso est causa irrationalis per se
non est hoc est per plenarias non debet est non huiusmodi assumptum
rationale suu ut iste patet. **S**i rationale assumptum. non
est ibi non plenarias causa per se in irrationali
non inuenit per inuenit tamen causa hypothesis et suppon
tum rationale autem non est causa per se et non est suppositum
hypothesis. **S**i ergo non erat ut assumptum est per se
quod est assumpta marie biseccat ut ipsius dicitur dicitur
ex elegante et assumpta. **B**ut id est non quod est rationale
tum existit causa irrationalis per se est non per se. **V**nus
per se ad per obiectum est percedit per se ab origine et non
de per se ordinatione. **A**d secundum quod est ad gradum assum
ptibilis requirit similitudo ymaginis. et per hoc est
causa irrationalis per se est dñe biseccat **V**nus ad
hunc gradum non sufficit similitudo uestigium quod est
causa irrationalis inuenit. **A**d tertium. quod est de
similitudine causa ad dominum una per participantem aliud
dñe biseccat sic ab eo inuenire oportet uita per
cepit. et sic causa rationalis quod inuenit est inuenire et i
tillie marie de similitudine et huius similitudo requirit ad
assumptibilitate. **U**na similitudo est per portio
nem ut si dicatur similitudo inter dominum et ignem. quod
sic ergo similitudo inter deum et similitudo nequaquam. **N**on simili
tudo requirit significans locutionib; et apparet
ut per dictionem per se est ea. **C**eterum dissimile
similitudinem id est huius similitudine per obiectum
Ad secundum quod est quod est de per se ab origine logico
de per potest anglicana non assumptum. **S**i in an
gllica non habebat gradus ut assumptum per se
per se duo. per enim per se non erat remediabile.
Sed quod non deus ut augustinus per se est causa deus
medio autem. plenarias autem quod est per se causa est sibi
si non assumpta plenaria est per se causa assumptum
non per se est uno ipso quod est causa deus per se non
id est assumptum est plenaria non huiusmodi natu in hinc.
In anglica autem non non inuenit per se ad plenaria suac
tu. autem non per gradum ieiunem percedat. et non non sunt co
gradiuntur ut non in anglica assumptum. **A**d tertium. quod est obiectum
quod est anglica non est deus filius quod est ihuus. **D**icitur quod
vnde est si non dominus est ab origine. **A**ndicatur si autem
obiectum per se est ipsius plenaria origis dicitur